Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Чемоданово”
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  12 октября  2022 года                                                                                   № 79

«О безвозмездном принятии
в собственность МО сельское поселение
«Деревня Чемоданово» имущества
являющегося муниципальной собственностью
МО МР «Юхновский район»

             В  соответствии  со  статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решения Районного Собрания Представителей от 07.10.2022 г. № 176 «О безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских поселений имущества являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район»», в соответствии с  Уставом муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня Чемоданово»  Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово»  имущество, являющееся собственностью МО МР «Юхновский район», согласно приложению.

          2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации в здании Чемодановского СДК по адресу: д. Чемоданово, ул. Центральная, д. 20, Юхновского района, Калужской области и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет».

 Глава  МО  сельское  поселение
«Деревня  Чемоданово»                                                                Н.С. Васильев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Сельской Думы
МО  СП
«Деревня Чемоданово»
от 12 октября  2022  г. №79

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЮХНОВСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАВЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ЧЕМОДАНОВО»

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена за единицу (руб)

	Сумма (руб)

	11
	МО СП «Деревня  Чемоданово»
	Камера (EZVIZ CS-CV206-EO-1D1WF 720P 1/4Progressiv Scan CMOS,2.8mm, view angle 86* (Horizontal),101*(Diagonal),  2.5Lux, 0 Lux with IR, 3D DNR,  Night Vision 10m, HD720p, Max 25fps)
	11
	3269,00
	3269,00

	22

	CBR СM 117 Black USB, Мышь, оптика, офисн.12000dpi, провод 1,15 м.
	11
	350,00
	350,00

	33

	Exegate EX119392 RUS Cетевой фильтр Exegate SP-6-3G (6 разеток, 3м, евровилка, серый)
	11
	730,00
	730,00

	44

	Kingston USB Drive 64GB Data Traveler Exodia, USB 3.2, DTX/64GB
	11
	1274,00
	1274,00